ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

       Số:         /UBND-NN

V/v triển khai Văn bản số

4607/UBND-KTN ngày

14/12/2020 của UBND tỉnh về việc

điều chỉnh một số nội dung tại Kế

hoạch số 1755/KH-UBND ngày

16/6/2020 của UBND tỉnh Điện

Biên hỗ trợ phát triển ngành nghề

nông thôn năm 2020 trên địa bàn

tỉnh Điện Biên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 12 năm 2020

                   Kính gửi:

                                      - Các phòng: Nông nghiệp & PTNT, Tài chính - Kế hoạch,

                                   Tài nguyên và Môi trường;

                                      - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 15/12/2020, UBND huyện nhận được Văn bản số 4607/UBND-KTN

ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh Điện Biên về việc điều chỉnh một số nội dung

tại Kế hoạch số 1755/KH-UBND ngày 16/6/2020 của UBND tỉnh hỗ trợ phát

triển ngành nghề nông thôn năm 2020 trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

UBND huyện yêu cầu các phòng: Nông nghiệp & PTNT, Tài chính - Kế

hoạch, Tài nguyên và Môi trường, UBND các xã, thị trấn và các tổ chức có liên

quan tổ chức nghiên cứu triển khai thực hiện Văn bản bản số 4607/UBND-KTN

ngày 14/12/2020 (có Văn bản kèm theo).

Nhận được Văn bản này yêu cầu các cơ quan, đơn vị phối hợp tổ chức triển

khai thực hiện đảm bảo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- LĐ UBND huyện;
- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-21T06:33:13+0700

		2020-12-21T09:44:44+0700

		2020-12-21T09:45:02+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-21T09:45:32+0700